Edição 1.133 | Ano 3
19 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº029/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JN5IU5WW-W3VDDZFF-R5XBIPAS-U8B7GZCS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

Endereço: Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro, Sátiro Dias, Bahia.
CEP: 48.485-000.
CNPJ: 13.648.480.0001-43
Site: www.satirodias.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS
CNPJ: 13.648.480.0001-43

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, - Centro,

CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO
Nº029/2022
(RESUMO)

Aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, por determinação do

Excelentíssimo Senhor PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ, Prefeito Municipal

de Sátiro Dias, Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, autoriza

a publicação do resumo do 2º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 029/2022, tendo como

objeto prestação de serviços jurídicos referente a consultoria e assessoria jurídica nas áreas

de direito financeiro e de direito tributário, em especial para o ajuizamento e

acompanhamento de execuções fiscais, assim como, elaboração de projetos de lei, a exemplo

de refis e outras medidas fiscais, judiciais e extrajudiciais com objetivo de regularização e

cobrança da dívida ativa do município, possibilitando o aumento da arrecadação tributária e

não tributária municipal, LOPES ADVOGADOS, pessoa jurídica de direito privado, sociedade

simples, inscrita no CNPJ sob o n.º 15.160.353-0001/26, com sede à Rua Professor Américo Simas,

nº 13, Nazaré, CEP.: 40.050-450, Salvador/BA.

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir de 13/03/2024 à 13/03/2025.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim RODRIGO
DA CRUZ SANTOS, Secretário da Fazenda e Planejamento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, ESTADO DA BAHIA, EM 13 DE
MARÇO DE 2024.

RODRIGO DA CRUZ SANTOS

Secretária da Fazenda e Planejamento.

Edição 1.133 | Ano 3
19 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃODO 2º TERMOADITIVO DE PRAZOAOCONTRATONº029/2022

Certificação Digital: JN5IU5WW-W3VDDZFF-R5XBIPAS-U8B7GZCS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº029/2022

		2024-03-19T16:53:14-0300